
2021 年 7 ⽉ 12 ⽇  

ご利⽤者各位 

医 療 法 ⼈ 社 団  弘 善 会  
介護⽼⼈保健施設ラビアンローゼ  
事 務 ⻑  名 主 川  義 之  

 

⽞関での透明ビニルシート越しの対⾯⾯会再開のご連絡 

 
平素より当施設運営にご協⼒を賜り、厚く御礼申し上げます。  
さて、年初よりコロナ感染拡⼤の影響で中⽌しておりました、⽞関での透明ビニルシート越しの対⾯⾯会を  
7 ⽉ 26 ⽇より、下記の要領で再開します。また、テレビ⾯会につきましても、引続いてご利⽤可能です。 

 

記  

１. ⾯会⽇と時間︓ 対⾯⾯会・テレビ⾯会ともに、⽉〜⾦曜⽇（祝⽇は除く）の下記時間 
          (1) 10:30〜10:40  (2) 10:45〜10:55  (3) 11:00〜11:10  (4) 11:15〜11:25 

(5) 13:30〜13:40  (6) 13:45〜13:55  (7) 14:00〜14:10  (8) 14:15〜14:25 
                ⼊浴⽇︓２階－⽕・⾦曜⽇、 ３階－⽔・⼟曜⽇、 ４階―⽉・⽊曜⽇  

各階の⼊浴⽇を避けて予約してください（⼊所階が不明な場合は遠慮なく聞いてください） 

2. ⾯会時間と頻度︓ 10 分間、２週間に 1 回 

3. ⾯会予約︓ 基本、電話にてお願いします（ 受付時間︓10:00〜16:00 ）。 
予約時に対⾯⾯会かテレビ⾯会かを伝えてください。 
対⾯⾯会の予約は 7 ⽉ 20 ⽇から受付けます。 
（既にテレビ⾯会の予約を⼊れてある⽅は、申し出がない限りその予約は維持されます。 
もし、対⾯⾯会に変更を希望される場合は、電話にて変更の申し出をお願いします。） 
 

４. 対⾯⾯会時の注意︓ 
① まずご⾃宅で検温していただき、37℃以下かつ体調不良が無いことをご確認の上、ご来所ください。 

施設への⽴⼊りは、必ず、マスクを着⽤し⼊⼝で⼿指消毒・検温の実施とカウンターで⼊館名簿への記載を 
お願いします。なお、対⾯⾯会ができる 1 回あたりのご家族の⼈数は 2 名様まででお願いします。 
⾯会は⽞関カウンターで⾏います。施設内への⽴⼊りは原則禁⽌しておりますので、⾯会時間になるまで 
⽞関前にてお待ちいただきますようお願いします。 

② ⾯会中は、握⼿をする等、ご利⽤者との直接接触は絶対にご遠慮願います。 
③ 対⾯⾯会終了後、消毒作業のご協⼒をお願いします。 

透明ビニルシート、椅⼦、カウンター等ご⾃分が触れた箇所を、設置してある除菌スプレーとペーパータオルで 
お拭きいただき、次の⽅と交代してください。 

以上 


